
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 106/08 

 

Uchwała Nr 106/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia środków na finansowanie inwestycji budowlanej pod nazwą: Centrum 

Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych UKSW 
 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 18 statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża zgodę na 

pokrycie ze środków UKSW kosztów niekwalifikowalnych Projektu pod nazwą: Centrum 

Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych UKSW, w tym kosztów VAT do wysokości 7,6 mln zł w latach 

2009-2012, w razie przyjęcia inwestycji do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


